
Municipio della Città di Naso
Città Metropolitana di Messina

Ufficio Sindaco
Via G. Mazzini, 1 - 98074 NASO (ME) - Tel. +39.0941.1946000

P. IVA 00342960838 - PEC: comunenaso@pec.it

Ordinanza Sindacale
N. 25 del 22/05/2025

Oggetto: 21, 22  E 23 MAGGIO 2025. DIVIETO DI TRANSITO SULLA STRADA COMUNALE S.
DOMENICA.

IL SINDACO

 Sentito il locale U.T.C. sulla necessità di chiudere al transito veicolare la strada comunale denominata  S. Domenica,
nelle giornate del  21,  22 e 23 maggio 2025,  al fine di  ivi  eseguire lavori  di   ripristino della condotta  idrica ivi
esistente, a cura del Comune di Capo d'Orlando;

 Dato Atto che per eseguire i citati lavori, che i interesseranno tutta la carreggiata in prossimità del Km. 0+600 c.,
bisogna ivi interdire la circolazione veicolare;

 Visto il D.Lgs. 267/'00;
 Visto il Codice della Strada;
 Visto il Regolamento di esecuzione;
 Visto l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia;
 Vista la propria competenza;
 Per i superiori motivi;

O R D I N A

 nei giorni del 21, 22 e 23 maggio 2025, comunque fino alla fine dei lavori,  dalle ore 09:00 alle ore 17:00,  il divieto
di transito sulla strada comunale denominata S. Domenica, nel tratto ricadente al Km. 0+600 c.;

 Considerato che trattasi di percorso non avente altri sbocchi e tale interruzione non consentirà il transito sulla parte di
strada posta a monte di detta chiusura, la ditta incaricata dell'esecuzione dei lavori dovrà informare gli abitanti della
zona, al fine programmare il transito in entrata/uscita;

  Dovrà essere sempre garantito il transito in caso di emergenze.

 D I S P O N E

 Che copia della presente venga inviata :
Alla Polizia Municipale SEDE;

      Alla Stazione Carabinieri Naso;
Al Responsabile il Settore Tecnico Urbanistica SEDE. 

     Al Servizio 118;

La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nei luoghi pubblici e nelle forme e per la
durata previste dalla vigente Normativa in materia.

 Che se ne conservi copia nel registro delle Ordinanza Sindacali.



Avverso la presente Ordinanza  potrà essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente per
territorio, entro giorni 60 dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, nonché tutti i ricorsi amministrativi previsti per
legge.

 Gli Agenti della Forza Pubblica e la Polizia Municipale sono incaricati della sua esecuzione. -

IL SINDACO
Dott. Gaetano Nanì

(Firmato Digitalmente)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Naso. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GAETANO NANI' in data 22/05/2025


